
 

 

 

 

Rámcová smlouva o poskytování úklidových služeb 

evidovaná u Objednatele pod SML2021093, č. j. SPCSS-05715/2021 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3  

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

zastoupený:  

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

ID datové schránky:  ag5uunk 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

(dále jen „Objednatel“) 

a 

MYTÍ OKEN, s.r.o. 

se sídlem Přátelství 986/19, Praha 10, 10400 

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 156828 

zastoupená/ý:  

IČO: 28971116 

DIČ: CZ28971116 

ID datové schránky:  syrd3q3 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany” nebo „Strany”) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník” nebo také „OZ”) a ustanovením § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ”) tuto 

Rámcovou smlouvu o poskytování úklidových služeb 

(dále jen „Smlouva“) 

 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

2 / 57 

 

I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Úklidové služby” (dále jen „Veřejná zakázka” nebo také „VZ”) 

zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ZZVZ, neboť nabídka Poskytovatele 

podaná v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku byla Objednatelem vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 Objednatel prohlašuje, že: 

1.1.1 je státním podnikem dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 

předpisů;  

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

 Poskytovatel prohlašuje, že: 

1.1.3 je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. OZ;  

1.1.4 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.1.5 ke dni uzavření smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku 

bezodkladně informovat; 

1.1.6 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace VZ 

včetně všech jejích příloh (dále jen „ZD”), a které stanovují požadavky na plnění 

předmětu Smlouvy;  

1.1.7 schopen realizovat předmět plnění dle Smlouvy a nebrání mu v tom vydaná usnesení, 

zákony nebo jiná protiepidemická opatření pro území České republiky či části území 

České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 

/označovaný jako SARS CoV-2/; 

1.1.8 je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy; 

1.1.9 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 

o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 

čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka v obchodní společnosti; 

1.1.10 se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré 

relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění, 

a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

3 / 57 

 

realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě, 

a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění VZ; 

1.1.11  se seznámil se stavem místa plnění a je si vědom skutečnosti, že v průběhu realizace 

díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které 

mohl nebo měl zjistit již při seznámení se stavem místa plnění; 

1.1.12 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních 

předpisů, které se na plnění vztahují; 

1.1.13 si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci předmětu této Smlouvy 

v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ. 

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy a vůči všem osobám, které 

se na plnění předmětu této Smlouvy podílejí, zajistit dodržování platných a účinných 

pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, 

placené přesčasy apod.), právních předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a právních předpisů týkajících se ochrany 

životního prostředí. 

 

II.PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Předmětem plnění této Smlouvy je zajištění úklidových služeb ve dvou provozovnách 

Objednatele Poskytovatelem. 

 Úklidové služby budou prováděny v administrativních, technických a ve společných prostorách.  

 Jedná o nadstandardní profesionální úklidové služby, které budou prováděny v rámci tzv. 

Hospodářského dne (dále jen „HD“) – jedná se o mimořádný rozsáhlý úklid realizovaný 2x 

ročně na jaře a na podzim, který zahrnuje: 

2.3.1 mytí skleněných ploch (např. okna, dveře, skleněné stěny); 

2.3.2 podpodlahový úklid zdvojených podlah; 

2.3.3 povrchová úprava podlah (impregnace, voskování); 

2.3.4 čištění koberců v administrativních místnostech; 

2.3.5 čištění čalouněných židlí a křesel; 

2.3.6 čištění vertikálních žaluzií;  

2.3.7 čištění horizontálních žaluzií; 

2.3.8 mytí svítidel; 

2.3.9 úklid polykarbonátových střech (makrolon); 

2.3.10 úklid technických prostor a úklid střechy s technickým zázemím 

(společně dále také jako „Úklidové služby“ či „Plnění“). 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

4 / 57 

 

 Předmětem Smlouvy je mimo jiné také zakotvení oprávnění Objednatele vyzvat Poskytovatele 

v souladu s postupem uvedeným v čl. IV. Smlouvy k uzavření dílčích smluv na poskytnutí 

Úklidových služeb v rámci HD dle odst. 2.3. tohoto článku (dále jen „Dílčí smlouva“ nebo 

„Dílčí smlouvy“), a tyto Dílčí smlouvy s ním následně uzavřít a dále zakotvení závazku 

Poskytovatele na základě výzvy Objednatele uzavřít Dílčí smlouvu v souladu s čl. IV. této 

Smlouvy. 

 Detailní popis činností v rámci Hospodářského dne je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. 

Přehled prostor včetně rozpadu činností v rámci HD je uveden v tabulce, v Příloze č. 3. 

 Úklidové služby budou prováděny v termínu pátek–neděle, od 8.00 do 19.00 hodin v předem 

dohodnutém rozsahu v Dílčí smlouvě. Úklid je možné provést v několika dnech.  

III.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 36 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy a lze ji 

ukončit: 

3.1.1 písemnou dohodou ke sjednanému dni na základě shodné vůle smluvních stran; 

3.1.2 jednostrannou písemnou výpovědí Objednatele s dvouměsíční výpovědní dobou, a to 

i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně a končí uplynutím posledního 

dne příslušného kalendářního měsíce; 

3.1.3 okamžitým odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 

povinností podle čl. V této Smlouvy. 

 Tato smlouva automaticky předčasně končí vyčerpáním maximální ceny za provedené Úklidové 

služby, která je Smluvními stranami sjednána v čl. VI. odst. 1 této Smlouvy. 

 Místem plnění dle této smlouvy je sídlo Objednatele: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 (dále 

jen „DC Vápenka“) a provozovna Objednatele na adrese, Čsl. armády 1060, 250 91 Zeleneč 

(dále jen „DC Zeleneč“). 

 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy v termínech 

a způsobem stanoveným v dané Dílčí smlouvě, přičemž Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy je 

vždy možné nejdříve okamžikem její účinnosti, tj. ode dne zveřejnění potvrzené Objednávky 

Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále 

jen „Zákon o registru smluv“). 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

5 / 57 

 

IV. POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

 Realizace plnění vymezeného v čl. II. Smlouvy bude probíhat na základě jednotlivých Dílčích 

smluv uzavíraných na základě písemné výzvy Objednatele k poskytnutí plnění zaslané 

prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Poskytovatele, která je návrhem na 

uzavření Dílčí smlouvy (dále jen „Objednávka“) a písemným potvrzením přijetí Objednávky 

ze strany Oprávněné osoby Poskytovatele zaslaným prostřednictvím e-mailu Oprávněné osobě 

Objednatele, jež je přijetím návrhu Dílčí smlouvy (dále jen „Potvrzení Objednávky“). 

Objednávka musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

4.1.1 identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele; 

4.1.2 specifikaci a rozsah Úklidových služeb v rámci HD;  

4.1.3 termín a místo konání HD; 

4.1.4 Cenu za objednané Úklidové služby; 

4.1.5 podpis Oprávněné osoby Objednatele ve věcech smluvních. 

 Poskytovatel se zavazuje provést Potvrzení Objednávky ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne 

doručení Objednávky, popř. ve stejné lhůtě požádat Objednatele o doplnění či upřesnění 

chybějících náležitostí Objednávky dle odst. 4.1. tohoto článku. Potvrzením Objednávky 

Poskytovatel vyjadřuje souhlas s obsahem Objednávky, a stvrzuje, že nepožaduje doplnění či 

upřesnění chybějících náležitostí a jako takovou ji akceptuje. Požádá-li Poskytovatel o doplnění 

či upřesnění chybějících náležitostí, staví se lhůta pro Potvrzení Objednávky do okamžiku zaslání 

řádně doplněné nové Objednávky. Poskytovatel není oprávněn Objednávku jakýmkoliv 

způsobem doplňovat či měnit a zavazuje se Objednávku potvrdit bez výhrad nebo požádat o 

doplnění či upřesnění podle tohoto odstavce. Potvrzení Objednávky s výhradou se nepovažuje 

za Potvrzení Objednávky ve smyslu odst. 4.1. tohoto článku, není-li ve Smlouvě stanoveno 

jinak. 

 Při plnění Dílčích smluv je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s touto Smlouvou a s 

danou Dílčí smlouvou.  

 Objednatel může zadávat Poskytovateli Objednávky podle svých potřeb po celou dobu účinnosti 

Smlouvy, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem. 

V.ZPŮSOB A PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY 

 Poskytovatel se zavazuje při plnění této Smlouvy zejména: 

5.1.1 dodržovat režimová opatření související se zajištěním bezpečnosti v objektech 

Objednatele; 

5.1.2 dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, které budou Poskytovateli předloženy 

Objednatelem; 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

6 / 57 

 

5.1.3 seznámit své pracovníky s vnitřními pokyny a předpisy Objednatele stanovujícími 

provozně – technické a bezpečností podmínky pro pracovníky pohybující se 

v prostorách a zařízeních, a odpovídat za jejich dodržování; 

5.1.4 seznámit své pracovníky s požadavky na dodržování BOZP, ŽP, PO, a dalších závazných 

předpisů dle platné legislativy ČR a vnitřních předpisů Objednatele, včetně práce 

ve výškách nad 1,5 m a práce ve ztíženém prostředí, kde musí být zajištěn úklid 

s vysokou opatrností; 

5.1.5 zajistit výkon Úklidových služeb tak, aby nedocházelo k ohrožení zdraví a života 

zaměstnanců Objednatele či jiných osob zdržujících se v objektech Objednatele; 

5.1.6 zajistit výkon Úklidových služeb tak, aby nedocházelo k omezení zaměstnanců 

Objednatele při výkonu jejich činnosti; 

5.1.7 zajistit, aby osoby provádějící Úklidové služby byly schopné s Objednatelem 

komunikovat plynně v českém jazyce; 

5.1.8 doložit Poskytovateli trestní bezúhonnost osob provádějící Úklidové služby, a to formou 

čestného prohlášení či výpisem z rejstříku trestů; 

5.1.9 poskytovat Úklidové služby ve stanovených časech; 

5.1.10 při plnění této smlouvy chránit majetek Objednatele před poškozením, zničením nebo 

odcizením; 

5.1.11 provádět veškeré Úklidové služby pracovními a čisticími prostředky Poskytovatele; 

5.1.12 oznamovat neprodleně ústně a následně pak písemnou formou Objednateli závady 

a poškození zjištěné při provádění Úklidových služeb a překážky bránící řádnému plnění 

předmětu Smlouvy; 

5.1.13 vykonávat plnění dle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a vlastními 

prostředky a technikou. 

 Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, který 

nesmí být nižší než 5 000 000,00 Kč (slovy: pět miliónů korun českých). Poskytovatel předložil 

Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o trvání 

pojištění (dále jen „pojistná smlouva“) před uzavřením Smlouvy. Poskytovatel je povinen 

předat pojistnou smlouvu dále na vyžádání Objednatele kdykoliv v průběhu účinnosti Smlouvy, 

a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení 

písemné žádosti Objednatele. V případě, že při činnosti prováděné Poskytovatelem dojde ke 

způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným 

ve smyslu tohoto odstavce, bude Poskytovatel povinen tyto škody uhradit z vlastních 

prostředků. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

7 / 57 

 

VI.CENA 

 Cena za úklidové činnosti dle této Smlouvy je stanovena jednotkově v Příloze č. 1 k této 

Smlouvě, která tvoří její nedílnou součást s tím, že Smluvní strany si výslovně sjednávají, že 

maximální souhrnná cena vyúčtovaná Poskytovatelem za provedené úklidové činnosti za dobu 

trvání této Smlouvy na základě jednotlivých Dílčích smluv nepřekročí částku 2 000 000,00 Kč 

bez DPH.  

 Poskytovatel není povinen k odběru žádného povinného objemu Plnění. Cena bude účtována na 

základě jednotkových cen stanovených v Příloze č. 1 Smlouvy, a to na základě skutečně 

provedených Úklidových služeb na základě odsouhlasených výkazů práce Poskytovatelem. 

 K ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude připočtena DPH podle právních předpisů platných 

v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 Poskytovatel prohlašuje, že cena uvedená v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 

Poskytovatele spojené s plněním této Smlouvy, a to zejména úklidové prostředky, stroje, 

dopravné, pojistné a pracovní oděvy pracovníků Poskytovatele. 

VII.PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Daňový doklad (faktura) za Úklidové služby dle této Smlouvy, včetně zúčtování DPH, bude 

Poskytovatelem předávána Objednateli vždy do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, 

ve kterém byly provedeny na základě uzavřené Dílčí smlouvy Úklidové služby v rámci HD, a to 

na základě odsouhlasených výkazů práce za skutečně provedené Úklidové služby specifikované 

v Příloze č. 2 a Příloze č. 3 k této Smlouvě. Vzor výkazu práce je Přílohou č. 4 této Smlouvy. 

 Splatnost faktur činí třicet (30) dnů poté, co Poskytovatel doručí Objednateli fakturu 

s vyúčtovanou cenou za Úklidové služby dle této Smlouvy, a to elektronicky na e-mail: 

EPODATELNA@SPCSS.CZ  nebo prostřednictvím datové schránky Objednatele. 

 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a veškeré údaje vyžadované 

právními předpisy, zejména příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH") a § 435 občanského zákoníku. 

Přílohou daňového dokladu (faktury) bude vždy výkaz plnění Úklidových služeb schválený 

kontaktní osobou Objednatele ve věcech technických. Objednatel je oprávněn vrátit 

Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušný daňový doklad (fakturu) bez zaplacení, pokud 

takový daňový doklad (faktura) nemá náležitosti uvedené v tomto odstavci nebo má jiné závady 

v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy, a to s uvedením důvodu 

vrácení. Poskytovatel je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit a zaslat fakturu novou. 

Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti 

v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 

Objednateli. 

mailto:epodatelna@spcss.cz


 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

8 / 57 

 

 Poskytovatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů 

od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je 

Poskytovatel nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost 

prokazatelně Objednateli, příjemci zdanitelného plnění s uvedením data, kdy taková skutečnost 

nastala. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 

smlouvy. 

 Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 

Objednatele na základě této smlouvy bude od data podpisu této Smlouvy do ukončení její 

platnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, 

v opačném případě je Poskytovatel povinen sdělit Objednateli jiný bankovní účet řádně 

zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. 

 Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od Poskytovatele, nebo se Objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnost 

i nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo bez souhlasu Poskytovatele uplatnit postup 

zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je Objednatel oprávněn odvést částku DPH podle 

faktury (daňového dokladu) vystavené Poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, 

a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele vůči Objednateli v částce 

uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň je 

Objednatel povinen Poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění 

písemně informovat. 

 Nad rámec výše uvedeného se Poskytovatel rovněž zavazuje zajistit řádné a včasné plnění 

finančních závazků svým poddodavatelům, prostřednictvím kterých poskytuje Plnění či jeho 

část dle této Smlouvy. Za řádné a včasné plnění dle předcházející věty se považuje plné 

uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za Plnění, resp. jeho část, a to vždy do 5 

pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní Plnění. 

VIII.ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škody způsobené při poskytování předmětu plnění 

dle této Smlouvy, a to včetně porušením právních povinností nebo povinností vyplývajících 

z této Smlouvy, ať úmyslně nebo z nedbalosti. 

 Poskytovatel neodpovídá Objednateli za škody způsobené při poskytování předmětu plnění 

dle této smlouvy, pokud: 

8.2.1 jsou přímým nebo nepřímým důsledkem mimořádných událostí způsobených zásahem 

vyšší moci (např. oheň, výbuch, živelní pohroma), které nelze předvídat nebo včas 

odhalit; 

8.2.2 vzniknou vlivem okolností vylučujících odpovědnost. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

9 / 57 

 

IX.SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN 

 Poskytovatel se zavazuje plnění předmětu Smlouvy provést sám, nebo s využitím 

poddodavatelů, uvedených spolu s rozsahem jejich plnění v Příloze č. 6 této Smlouvy. 

Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o všech svých poddodavatelích 

(včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů a o tom, které služby pro něj v rámci 

předmětu plnění každý se poddodavatelů poskytuje) a o jejich změně, a to nejpozději do 7 

(slovy: sedmi) dnů ode dne, kdy Poskytovatel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah či 

ode dne, kdy nastala změna. 

 Zadání provedení části plnění dle Smlouvy poddodavateli Poskytovatelem nezbavuje 

Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení takového plnění vůči Objednateli. 

Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve 

stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

 Každá ze smluvních stran dále jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat jako zástupci 

smluvních stran. Oprávněné osoby zastupují smluvní stranu ve smluvních a technických 

záležitostech souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, zejména podávají a přijímají 

informace o průběhu plnění Smlouvy- 

 Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro smluvní strany ve vztahu ke 

Smlouvě v rámci své pravomoci. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárními orgány, však nejsou 

oprávněny provádět změny ani zrušení Smlouvě s výjimkou oprávnění výslovně ve Smlouvě 

definovaných, nebude-li jim udělena speciální plná moc.  

 Oprávněnými osobami za Objednatele jsou 

ve věcech smluvních:  ,  

              e-mail:      

ve věcech technických:    

e-mail:  h   

      

     e-mail:   

 Oprávněnými osobami za Poskytovatele jsou 

ve věcech smluvních:        

     email:  

ve věcech technických:         

     email:  

 

 Každá ze smluvních stran má právo změnit jí jmenované oprávněné osoby, musí však o každé 

změně vyrozumět písemně druhou smluvní stranu. Změna oprávněných osob je vůči druhé 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

10 / 57 

 

smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna. Změna v oprávněných 

osobách nevyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě. 

 

 

 Objednatel se zavazuje: 

9.8.1 umožnit pracovníkům Poskytovatele užívat vhodné prostory k přípravě plnění této 

smlouvy (přívod vody, elektrická energie, přístup k odpadovým nádobám apod.);  

9.8.2 seznámit své zaměstnance se skutečností, že v objektu budou prováděny úklidové 

činnosti ze strany Poskytovatele a za jakých podmínek; 

9.8.3 odstranit zjištěnou závadu nahlášenou Poskytovatelem, která brání Poskytovateli 

v řádném výkonu povinností dle této Smlouvy. 

 Poskytovatel se zavazuje: 

9.9.1 chránit majetek Objednatele a dbát oprávněných zájmů Objednatele, včetně 

dodržování povinnosti mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž se při výkonu plnění 

této smlouvy dozvěděl. Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu 

a Poskytovatel se zavazuje touto povinností zavázat všechny své pracovníky nebo 

poddodavatele; 

9.9.2 zajistit, aby jeho pracovníci důsledně dodržovali v objektu Objednatele protipožární 

a hygienické předpisy, jakož i předpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

včetně vnitřních předpisů a nařízení Objednatele, s nimiž jsou tímto seznámeni. 

 Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků a poddodavatelů odpovídá v plném 

rozsahu poskytovatel. 

X.SANKCE A NÁHRADA ŠKODY 

 Pokud budou ze strany Objednatele zjištěny vady kvality plnění, budou oznámeny Poskytovateli 

a projednány oběma stranami. Poskytovatel je povinen takové vady odstranit v co nejkratším 

termínu na vlastní náklady. 

 Objednatel a Poskytovatel mají vůči sobě vzájemnou povinnost ohlašovat si vznik škody 

související s touto smlouvou a společně projednat její rozsah a výši včetně odstranění nebo 

případné náhrady škody. 

 Jestliže je Objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) podle čl. VII. této 

smlouvy, má Poskytovatel právo požadovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý 

den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

 V případě prodlení Poskytovatele s provedením Úklidových služeb ve sjednaném termínu na 

základě Dílčí smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč (slovy: 

dvacet tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

11 / 57 

 

 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle odst. 5.2 této Smlouvy vzniká Objednateli 

nárok na smluvní pokutu ve výši  

• 100 000,00 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti 

mít sjednané pojištění odpovědnosti,  

• 500,00 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení s předáním 

pojistné smlouvy (nárok na tuto smluvní pokutu vzniká i v případě, že Poskytovatel 

osvědčí, že neporušil povinnost mít sjednané pojištění, ale byl v prodlení s doložením 

této skutečnosti); 

 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle odst. 5.1 této Smlouvy vzniká Objednateli 

nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení; 

 Úrok z prodlení dle odst. 3 tohoto článku a smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné do 

30 kalendářních dnů po obdržení jejich vyúčtování. 

XI.ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění smluvních povinností Poskytovatelem. Jestliže 

během kontroly Objednatel zjistí, že plnění této smlouvy není ze strany Poskytovatele 

prováděno v souladu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen neprodleně odstranit zjištěné 

nedostatky. Kontroly prováděné Objednatelem nezbavují Poskytovatele odpovědnosti za plnění 

smluvních povinností. 

 Smluvní strany se dohodly, že kromě dalších případů uvedených v této Smlouvě nebo 

vyplývajících z občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení Smlouvy vždy také: 

11.2.1 Objednatelem opakované neproplácení, popř. opožděné proplácení daňových dokladů 

(faktur) vystavených poskytovatelem dle čl. VII této Smlouvy delší než 60 dní; 

11.2.2 Poskytovatelem opakované neplnění povinností vyplývajících z čl. V této Smlouvy, 

přesto, že na toto neplnění byl Poskytovatel upozorněn a nezjednal nápravu ani 

v dodatečně poskytnuté lhůtě. 

 Účinky odstoupení od smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit 

od Smlouvy druhé Smluvní straně. 

XII.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany nelze převést na třetí stranu práva 

a povinnosti vyplývající z této Smlouvy včetně pohledávek nebo postoupit tuto Smlouvu nebo 

její část. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

12 / 57 

 

 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, takto označovanými a číslovanými 

vzestupnou řadou, po dohodě obou smluvních stran. To neplatí pro označení zástupců 

smluvních stran, jejich zmocněnců pro ekonomická a smluvní jednání, zmocněnců pro věcná 

jednání, údaje o bankovním spojení a čísle účtu; změnu těchto údajů oznámí smluvní strana, 

u níž k takové změně došlo, bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně a z důvodu 

takové změny není nutno uzavírat písemný dodatek. 

 Smluvní vztahy výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a předpisy 

souvisejícími. 

 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 Sb. 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.  

 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. Zároveň Smluvní strany 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Objednatel se zavazuje, že 

Smlouvu a Dílčí smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv uveřejní v registru smluv. 

 Tato Smlouva včetně jejich změn a dodatků bude v souladu s ustanovením § 219 zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, zveřejněna Objednatelem na „profilu zadavatele". 

 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace ceny  

Příloha č. 2 Specifikace úklidových služeb v rámci HD 

Příloha č. 3 Specifikace prostor SPCSS 

Příloha č. 4 Vzor výkazu práce 

Příloha č. 5 Popis areálu SPCSS 

Příloha č. 6 Seznam poddodavatelů 

 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby 

 

13 / 57 

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V Praze dne 

Dle 

elektronického 

podpisu 

 V Čerčanech dne 

Dle 

elektronického 

podpisu 

 

 

 

 

 

  

 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 

MYTÍ OKEN, s.r.o. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 1 – Specifikace ceny 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby 

 

14 / 57 

 

 

 

P.č. Popis 

Jednotková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH  

Měrná 
jednotka 

Počet jednotek 
na výkon 

Četnost za 
období 24 

měsíců 

Celkový počet 
jednotek za období 24 

měsíců 

Celková 
nabídková cena v 
Kč bez DPH pro 
účely hodnocení 

1 Mytí skleněných ploch         15,00 Kč  m2 2175,0 4 8 700,00           130 500 Kč  

2 Podpodlahový úklid zdvojených podlah v 
technických místnostech        15,00 Kč  m2 2230,0 2 4 460,00             66 900 Kč  

3 Povrchová úprava podlah (voskování, 
impregnace)        65,00 Kč  m2 3335,0 2 6 670,00           433 550 Kč  

4 Čištění koberců v administrativních 
místnostech        10,00 Kč  m2 2466,5 4 9 866,00             98 660 Kč  

5 Čištění čalouněných židlí a křesel        40,00 Kč  ks 648,0 4 2 592,00           103 680 Kč  

6 Čištění vertikálních žaluzií        15,50 Kč  m 4015,0 4 15 600,00           241 800 Kč  

7 Čištění horizontálních žaluzií        12,00 Kč  m2 1453,0 4 5 812,00             69 744 Kč  

8 Mytí svítidel        30,00 Kč  ks 716,0 4 2 864,00             85 920 Kč  

9 Mytí polykarbonátových střech (makrolon)        17,00 Kč  m2 607,5 4 2 430,00             41 310 Kč  

10 Úklid technických prostor      220,00 Kč  hod 21,0 4 84,00             18 480 Kč  

Celková nabídková cena            1 290 544,00 Kč 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 2 – Specifikace úklidových služeb 
v rámci HD SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby  

 

15 / 57 

 

a) mytí skleněných ploch (např. okna, dveře) 

v 1 m2 mytí skleněných ploch je obsaženo: umytí a vyleštění skleněných ploch včetně rámů, 

zárubní, parapetů (vnitřních, vnějších, meziokenních), dále včetně přemístění lehkého nábytku a 

jeho vrácení na původní místo, zajištění dostupnosti umytí skleněných ploch (např. pronájem 

plošiny pro Objekt B v DC Vápenka). 

Pro mytí některých skleněných ploch jsou ztížené podmínky – horší dostupnost, úklidové činnosti 

jsou z části prováděny ve výšce nad 1,5 m, některé skleněné plochy (okna) nejsou dostupné 

z vnitřku budovy, ale pouze z venku. 

b) podpodlahový úklid zdvojených podlah 

v 1 m2 podpodlahového úklidu je obsaženo: vysátí pod zdvojenou podlahou. 

Podpodlahový úklid bude prováděn ve ztíženém prostředí. Jedná se o zdvojené podlahy, kde je 

nutno zvednout jednotlivou podlahovou dlaždici a prostor pod ní uklidit s vysokou opatrností 

(technologické rozvody). 

c) povrchová úprava podlah (impregnace, voskování) 

v 1 m2 je obsaženo: navoskování antistatickým voskem či impregnace podlah. 

d) čištění koberců v administrativních místnostech 

v 1 m2 čištění koberců je obsaženo: vysátí celé kobercové plochy a následné čištění mokrou cestou. 

V případě nutnosti i předčištění silně znečištěných míst na koberci (skvrny). 

Součástí této činnosti je vystěhování a nastěhování lehkého nábytku. 

e) čištění čalouněných židlí a křesel 

jedná o vysátí čalouněné plochy a následné čištění mokrou cestou. V případě nutnosti i předčištění 

silně znečištěných míst na čalounění (skvrny); 

f) čištění vertikálních žaluzií  

v 1 m čištění vertikálních žaluzií je obsaženo: svěšení, vyčištění vertikálních žaluzií a zavěšení na 

stejná místa; 

g) čištění horizontálních žaluzií 

v 1 m2 mytí horizontálních žaluzií je obsaženo: otření žaluzií z obou stran vlhkou cestou a následné 

utření do sucha. Pro mytí žaluzií v areálu jsou v některých případech ztížené podmínky (např. 

úklidové činnosti jsou z části prováděny ve výšce nad 1,5 m); 

h) mytí svítidel  

v mytí 1 ks svítidel je obsaženo: omytí všech krytů a vlastního osvětlovacího tělesa, včetně 

demontáže a montáže krytu svítidla. Mytí svítidel je prováděno ve výšce nad 1,5 m. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 2 – Specifikace úklidových služeb 
v rámci HD SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby  

 

16 / 57 

 

i) mytí polykarbonátových střech (makrolon) 

v mytí 1 m2 je obsaženo: umytí venkovních polykarbonátových střech, včetně očištění od 

venkovních vlivů (např. vysokotlakým čističem). Mytí polykarbonátových střech je prováděno ve 

výšce nad 1,5 m a nelze na ně vstoupit.  

j) úklid technických prostor a úklid střechy s technickým zázemím 

ruční úklid obsahuje: mytí a luxování podlahy, otírání vlhkým hadrem povrch potrubí, kabelových 

rozvodů a instalačních lišt. Ruční čištění bude prováděno ve ztíženém prostředí, kde musí být 

zajištěna vysoká opatrnost, jelikož jsou úklidové činnosti z části prováděny ve výšce nad 1,5 m. 

úklid střechy obsahuje: mytí střechy a stěn do výšky 2 m, vč. světel vapkou. 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

17 / 57 

 

DC VÁPENKA 

Popis Detailní popis 

Výměra 
podlahové 

plochy 
(m2) 

Výměra 
střešní 
plochy 
(m2) 

Typ 
podlahové 

krytiny 

Počet 
svítidel 

(ks) 

Výměra 
skleněných 
ploch (m2) 

Typ 
skleněných 

ploch 

Typ 
stínění 
oken 

počet 
oken 

počet 
čalouněných 

židlí 
HD 

M
yt

í s
ke

l 

P
o

d
p

o
d

la
h

o
vý

 ú
kl

id
  

p
o

vr
ch

o
vá

 ú
p

ra
va

 p
o

d
la

h
 

Č
iš

tě
n

í 
ko

b
er

ců
 

S
tí

n
ěn

í o
ke

n
 -

 č
iš

tě
n

í 

Č
iš

tě
n

í č
al

o
u

n
ěn

ýc
h

 ž
id

lí 

M
yt

í s
ví

ti
d

el
 

Ú
kl

id
 s

tř
ec

h
 

R
u

čn
í ú

kl
id

 -
 t

ec
h

n
ic

ký
 

p
ro

st
o

r 

p
o

če
t 

h
o

d
in

 n
a 

ru
čn

í ú
kl

id
 -

 
h

/
čl

o
vě

ka
 

Poznámka 

Rozpad 
výměr 
(m2) a 
typů 

sklěnených 
ploch 

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 125,16 ne dlažba 24 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ne ne ano 2     

technická 
místnost prostor chlazení 274,14 ne lepenka 

IPA 10 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ne ne ano 2     

technická 
místnost sklad 32,40 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně 

  

technická 
místnost WAN 1A 21,46 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 1,44 rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně 

  

technická 
místnost záloha 31,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
12 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně 

  

technická 
místnost 

technická 
místnost 24,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost WAN 1B 21,46 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

18 / 57 

 

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 16,82 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
3 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost  

technická 
místnost 8,70 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 16,82 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost datový sál 90,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
18 13,44 dveře 

celoskleněné ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně 

  

chodba chodba 147,34 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
0 ne dveře 

celoskleněné ne     ano ano ne ano ne ne ne ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně.  
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

administrativní 
místnost dohled 29,63 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 2,16 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 6 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 23,10 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 2,16 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 2 ano ano ne ano ne ano ano ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně. 

  

administrativní 
místnost sklad 11,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
2 2,16 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1   ano ano ne ano ne ano ne ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

19 / 57 

 

zázemí kuchyňka 10,59 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
2 2,16 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1   ano ano ne ano ne ano ne ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně.  
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

zázemí WC muži 5,70 ne dlažba 5 2,16 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 6,30 ne dlažba 5 2,16 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

schodiště schodiště 13,73 ne dlažba 7 7,92 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 7,02 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
2 8,64 dveře 

celoskleněné ne     ano ano ne ano ne ne ne ne ne ne   
Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost LAN 1A 32,94 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
8 10,08 rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost šatna 15,02 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
antistatický 
vosk 1x 
ročně 

  

technická 
místnost rozvodna 10,50 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
3 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně 

  

technická 
místnost rozvodna 31,98 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

20 / 57 

 

technická 
místnost rozvodna 37,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost UPS 34,68 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

schodiště schodiště 14,69 ne dlažba 7 6,16 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 2,32 ne rošt 0 12,32 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

zádveří zádveří 2,20 3,30 dlažba 0 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ne ano ne   Střecha 
makrolon   

technická 
místnost datový sál 90,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
18 13,44 dveře 

celoskleněné ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost trezor 8,70 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 34,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost datový sál 90,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
18 ne ne ne     ano ano ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost trezor 8,70 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

21 / 57 

 

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 34,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1 x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

chodba chodba 155,25 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
0 3,40 

okno, 
pevné, bez 

mříže 
ne 1   ano ano ne ano ne ne ne ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

výtah výtah 10,53 ne plech 0 ne ne ne     ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

strojovna 
výtahu 

strojovna 
výtahu 4,82 ne plech 0 ne ne ne     ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

schodiště schodiště 15,39 ne dlažba 7 4,80 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

technická 
místnost UPS 34,63 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

technická 
místnost UPS 35,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
5 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

22 / 57 

 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 4 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25,78 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 5 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

technická 
místnost LAN 32,97 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
8 103,32 rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost záloha 19,72 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

technická 
místnost LAN 34,07 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
9 59,04 rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
1x ročně.  
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

schodiště schodiště 13,77 ne dlažba 6 4,80 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 6,52 ne dlažba 0 2,72 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

zázemí WC muži 5,89 ne dlažba 0 2,72 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

23 / 57 

 

zázemí kuchyňka 10,68 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 2   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,26 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,17 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 1 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 4 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 17,69 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 3 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

technická 
místnost datový sál 90,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
18 13,44 dveře 

celoskleněné ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost trezor 8,70 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 34,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost datový sál 90,00 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
18 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne P ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

24 / 57 

 

technická 
místnost trezor 8,70 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 34,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

chodba chodba 155,25 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
0 3,40 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1   ano ano ne ano ne ano ne ne ne ne   

Antistatický 
vosk 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

výtah výtah 10,53 ne plech 0 ne ne ne     ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

strojovna 
výtahu 

strojovna 
výtahu 4,82 ne beton 0 ne ne ne     ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

schodiště schodiště 14,69 ne dlažba 5 4,80 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   

Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

technická 
místnost UPS 34,63 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne   

Impregnace 
podlahy 1x 
ročně. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

25 / 57 

 

technická 
místnost UPS 35,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
5 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
ročně 

  

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 5 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25,78 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 4 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

technická 
místnost LAN 32,97 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
8 103,32 rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
za rok 

  

technická 
místnost záloha 19,71 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
za rok. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

technická 
místnost LAN 34,07 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
9 59,04 rack ne     ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne   

Podpodlahový 
úklid a 
impregnace 
podlahy 1x 
za rok. 
Mimořádný 
úklid na 
vyžádání dle 
potřeby 
(např. při 
instalacích) 

  

schodiště schodiště 13,77 ne dlažba 3 4,80 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 6,52 ne dlažba 0 2,72 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

26 / 57 

 

zázemí WC muži 5,89 ne dlažba 0 2,72 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí kuchyňka 10,68 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 2   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,26 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 1 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,17 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 11,36 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 1 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 17,69 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 6,48 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
vertikální 1 2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

vstup náhradní zdroje 
- vstup 3,50 ne dlažba 2 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

Provozní 
nádrže nádrže - nafta 56,93 ne beton 6 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

Montážní 
prostor 

montážní 
prostor 11,60 ne beton 2 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

VZT VZT 24,56 ne beton 4 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

27 / 57 

 

VZT VZT 19,95 ne beton 3 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

Náhradní 
zdroje 

náhradní zdroje 
- 

dieselgenerátory 
175,92 ne beton 21 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne   

vytírání, 
alespoň 
jednou ročně, 
zbytek na 
vyžádání, 
naši lidi, 
externě 
pouze světla 

  

Únikový 
východ únikový východ 2,09 ne beton 1 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne   

vapka 
podlaha, 
jinak nic 
jiného 

  

chodba chodba 7,85 ne rohože 0 49,8 viz rozpad ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   

1) skleněné 
plochy jsou 
brané ze 
dvora + ulice 
Na Vápence 
2) oblouk - 
střecha 

okno, 
pevné, bez 
mříží 31,8; 

dveře 
vstupní 6; 

dveře 
posuvné 12 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost - 
ostraha 

22,40 ne dlažba 0 14,0 viz rozpad ne   4 ano ano ne ne ne ne ano ne ne ne     

okno, 
pevné, bez 
mříží 2,6; 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 
11,4; dveře 

4,4 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost - 
ostraha 

12,80 ne dlažba 0 15,50 viz rozpad žaluzie 
horizontální   2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne     

okno, 
pevné, bez 
mříží 10,3; 
dveře 5,2 

provozní 
místnost sklad 10,35 ne dlažba 0 6,84 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
horizontální 1   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

skladovací 
místnost sklad 3,90 ne dlažba 0 6,20 viz rozpad ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne     

okno, 
otevíratelné, 

bez mříží 
2,16; dveře 

4 

chodba chodba 18,80 12,96 dlažba 0 4,02 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ano ne   střecha 

makrolon   



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

28 / 57 

 

skladovací 
místnost sklad 2,90 ne dlažba 0 2,16 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 
ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

technická 
místnost instalace 13,00 ne beton 6 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ano 0,5     

zázemí kuchyňka 10,95 ne dlažba 0 ne ne ne   4 ano ne ne ne ne ne ano ne ne ne       

chodba chodba 6,15 ne rohože 0 15,20 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 30,85 37,44 dlažba 0 22,1 viz rozpad ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ano ne   střecha 
makrolon 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříží 
8,28; dveře 

13,8 

hala vstupní hala 20,50 ne dlažba 0 19,3 viz rozpad ne   2 ano ano ne ne ne ne ano ne ne ne     

okno, 
pevné, bez 

mříže 
(stěna) 9,6; 

dveře, 
celoskleněné 

9,7 

chodba chodba 12,60 ne dlažba 0 16,80 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

jídelna jídelna 160,00 ne dlažba 0 48,4 viz rozpad záclony 6   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne     

okno, 
otevírátelné 
i pevné, bez 
mříží 31,6; 
dveře 16,8 

provozní 
místnost výdejna 20,70 ne dlažba 0 16,83 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 
ne 2   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   

druhá strana 
oken 
započítána v 
plášti budovy 

  

provozní 
místnost 

administrativní 
místnost - 

vedoucí OPH 
10,75 ne dlažba 0 6,73 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 
ne 1 2 ano ano ne ne ne ne ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

29 / 57 

 

zázemí šatna 8,90 ne dlažba 0 8,50 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

žaluzie 
horizontální 2   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

provozní 
místnost sklad 3,15 ne dlažba 0 2,16 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 
ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

skladovací 
místnost sklad 2,85 ne dlažba 0 2,16 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 
ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 16,95 ne dlažba 0 4,02 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 1,80 ne dlažba 0 1,02 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC muži 1,95 ne dlažba 0 1,02 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

skladovací 
místnost 

sklad a 
umývárna 
přepravek 

8,85 ne dlažba 0 0,96 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 2   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

administrativní 
místnost salonek 39,90 ne koberec 0 20,6 viz rozpad záclony 2 14 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne     

okno, 
otevírátelné 
i pevné, bez 

mříží 
9,35;dveře 

11,2 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 37,85 ne koberec 0 17,18 

okno, 
otevíratelné 
i pevné, bez 

mříží 

žaluzie 
vertikální 5 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 35,70 ne koberec 0 17,18 

okno, 
otevíratelné 
i pevné, bez 

mříží 

žaluzie 
vertikální 5 9 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

30 / 57 

 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 64,00 ne koberec 0 17,18 

okno, 
otevíratelné 
i pevné, bez 

mříží 

žaluzie 
vertikální 5 12 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 61,00 ne koberec 0 6,02 

okno, 
otevíratelné 
i pevné, bez 

mříží 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

2 14 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 36,80 ne koberec 0 57,7 viz rozpad žaluzie 

vertikální 4 15 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne     

okno, 
pevné, bez 
mříží 53,2; 
dveře 4,5 

chodba chodba 40,25 ne dlažba 0 13,62 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC muži 6,90 ne dlažba 0 1,04 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

technická 
místnost vzduchotechnika 27,00 ne dlažba 0 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ne ne ano 0,5     

zázemí čajová 
kuchyňka 13,00 ne dlažba 0 ne ne ne   7 ano ne ne ne ne ne ano ne ne ne       

chodba chodba 19,70 ne dlažba 3 14,52 

okno, 
pevné, 

střešní, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

celý objekt budova vstupu a 
SD 0 165,00 ne 0 193,00 skleněný 

plášť budovy ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ano ne   střecha 
makrolon   

chodba zádveří 5,35 ne dlažba 0 14,32 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

31 / 57 

 

chodba chodba 16,00 ne dlažba 0 21,7 viz rozpad ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne     

okno, 
pevné, bez 
mříží 16,1; 
dveře 5,7 

chodba chodba 8,35 ne dlažba 0 4,40 dveře 
celoskleněné ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

administrativní 
místnost PATA 11,65 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 4,80 

okno, 
otevíretelné, 

mříž 

žaluzie 
horizontální 1   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

administrativní 
místnost PATA 12,45 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
0 4,80 

okno, 
otevíretelné, 

mříž 

žaluzie 
horizontální 1   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

schodiště schodiště 7,50 ne dlažba 4 ne ne ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

schodiště schodiště 16,45 16,00 dlažba 2 7,8 viz rozpad ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne   
střecha 
betonová, 
uklízí SPCSS 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříží 
2,8; dveře 5 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25,45 ne koberec 0 10,08 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 2 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 28,75 ne koberec 0 20,16 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže i s 

mříží 

žaluzie 
vertikální 4 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 21,15 ne koberec 0 10,08 

okno, 
otevíretelné, 

mříž 
ne 2 4 ano ano ne ne ano ne ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 22,85 ne koberec 0 10,08 

okno, 
otevíretelné, 

mříž 
záclony 2 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

32 / 57 

 

zázemí WC muži 5,10 ne dlažba 0 3,12 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 2   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 1,70 ne dlažba 0 1,56 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

schodiště schodiště 8,35 ne dlažba 4 18,92 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

hala hala 16,84 ne dlažba 0 ne ne ne   3 ano ne ne ne ne ne ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 25,45 ne koberec 0 12,58 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 2 10 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 34,35 ne koberec 0 12,58 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 2 7 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 23,33 ne koberec 0 8,80 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 1 3 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 22,95 ne koberec 0 8,80 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 1 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zázemí WC muži 5,10 ne dlažba 0 3,12 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 2   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 1,70 ne dlažba 0 1,56 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

33 / 57 

 

chodba chodba 14,10 ne dlažba 6 36,3 viz rozpad ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne     

okno, 
pevné, bez 
mříží 3,6; 
dveře 10 

schodiště schodiště 18,30 ne dlažba 2 10,92 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

schodiště schodiště 16,40 ne dlažba 5 3,17 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 10,90 ne dlažba 1 1,54 

okno, 
otevíratelné, 
střešní, bez 

mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ne       

technická 
místnost strojovna VZT 132,00 ne beton 10 3,08 

okno, 
otevíratelné, 
střešní, bez 

mříže 

ne 2   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ano 2     

technická 
místnost 

strojovna tepla 
a chladu 91,25 ne beton 10 3,08 

okno, 
otevíratelné, 
střešní, bez 

mříže 

ne 2   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ano 2     

technická 
místnost 

instalační 
prostor 174,85 ne beton 11 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ano 2     

technická 
místnost 

instalační 
prostor 164,80 ne beton 11 3,17 

okno, 
otevíratelné, 
střešní, bez 

mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ano 2     

schodiště schodiště 15,60 ne dlažba 6 3,84 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

34 / 57 

 

schodiště schodiště 15,60 ne dlažba 10 3,84 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ne       

technická 
místnost 

ohřev 
vody+VZT 104,60 ne beton 16 2,47 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
venkovní 1   ano ano ne ne ne ano ne ano ne ano 1     

technická 
místnost 

kolektor - z 
budovy G (TII) 
do budovy E 

(sklad) 

105,00 ne beton 26 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ano 2     

technická 
místnost 

montážní 
prostor 18,60 ne beton 0 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ne ne ano 0,5     

technická 
místnost 

montážní 
prostor 56,50 ne beton 9 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ano 0,5     

chodba chodba 7,50 ne dlažba 5 ne ne ne     ano ano ne ne ne ne ne ano ne ne       

zázemí WC muži 1,95 ne dlažba 1 2,17 okno, 
pevné, mříž ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ne       

zázemí šatna 12,55 ne dlažba 0 13,02 okno, 
pevné, mříž 

žaluzie 
horizontální 1   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       

zázemí sprchový kout 3,05 ne dlažba 2 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

pracovní 
místnost kancelář 15,80 ne dlažba 0 6,51 okno, 

pevné, mříž 
žaluzie 

horizontální 1   ano ano ne ne ne ano ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

35 / 57 

 

chodba chodba 22,35 ne dlažba 2 32,13 okno, 
pevné, mříž ne 3   ano ano ne ne ne ne ne ano ne ne       

schodiště schodidště  8,55 ne dlažba 0 8,40 okno, 
pevné, mříž ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

kotelna kotelna 126,20 ne beton 0 8,40 okno, 
pevné, mříž ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 40,55 ne dlažba 2 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

technická 
místnost 

strojovna 
chlazení 125,00 ne beton 13 16,56 okno, 

pevné, mříž 
žaluzie 

horizontální 3   ano ano ne ne ne ano ne ano ne ano 1 Zapracován  
objekt H   

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25 ne koberec 0 3,99 

okno 
otvíratelné, 
bez mříže 

ne 1 3 ano ano ne ne ano ne ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 37,30 ne koberec 0 3,99 

okno 
otvíratelné, 
bez mříže 

ne 1 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zasedací 
místnost salonek 25,28 ne koberec 0 ne ne ne   11 ano ne ne ne ano ne ano ne ne ne       

zasedací 
místnost 

zasedací 
místnost 61,75 ne koberec 0 ne ne ne   22 ano ne ne ne ano ne ano ne ne ne       

zasedací 
místnost 

zasedací 
místnost 74,56 ne koberec 0 ne ne ne   32 ano ne ne ne ano ne ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

36 / 57 

 

montážní 
prostor dílna 30,80 ne beton 0 1,80 okno, 

pevné, mříž 
žaluzie 

vertikální 1 2 ano ano ne ne ne ano ano ne ne ne       

dohled administrativní 
místnost 23,70 ne koberec 0 1,80 okno, 

pevné, mříž 
žaluzie 

vertikální 1 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

dohled administrativní 
místnost 27,00 ne koberec 0 2,60 okno, 

pevné, mříž 
žaluzie 

vertikální 1 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

dohled administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 2,60 okno, 

pevné, mříž 
žaluzie 

vertikální 1 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

chodba chodba 23,15 ne dlažba 2 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

schodiště schodiště 18,00 10,07 dlažba 6 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ano ne   střecha 
makrolon   

strojovna 
výtahu vzduchotechnika 62,60 ne beton 6 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ano 1 Zapracován  

objekt H   

chodba chodba 18,05 ne dlažba 7 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

chodba chodba 23,00 ne dlažba 4 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

administrativní 
místnost kancelář 30,24 ne koberec 0 14,38 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

37 / 57 

 

administrativní 
místnost kancelář 30,80 ne koberec 0 11,18 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

2 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost kancelář 48,24 ne koberec 0 7,99 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 1 12 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

sklad sklad 41,61 ne beton 0 7,99 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 21,60 ne koberec 0 6,46 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
horizontální 1 9 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 30,45 ne koberec 0 13,89 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 31,55 ne koberec 0 13,89 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,55 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

38 / 57 

 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,55 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 8 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,55 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 9 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 36,65 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 36,65 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,55 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,55 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 3 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

39 / 57 

 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,55 ne koberec 0 14,33 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 31,55 ne koberec 0 13,89 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 3 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 30,45 ne koberec 0 13,89 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 12,20 ne koberec 0 3,68 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 1 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 20,55 ne koberec 0 17,82 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 1 8 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zasedací 
místnost 

zasedací 
místnost 12,90 ne koberec 0 3,68 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 1 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zasedací 
místnost 

zasedací 
místnost 21,20 ne koberec 0 17,82 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 2 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zázemí sprchový kout    ne dlažba 0 7,98 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

40 / 57 

 

zázemí WC ženy 7,25 ne dlažba 0 2,24 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC muži 8,00 ne dlažba 0 2,24 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

chodba chodba 20,75 ne dlažba 4 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

schodiště schodiště 16,95 ne dlažba 6 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

chodba chodba 29,15 ne dlažba 4 ne ne ne     ano ne ne ne ne ne ne ano ne ne       

technická 
místnost vzduchotechnika 66,60 ne beton 6 15,20 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
horizontální 2   ano ano ne ne ne ano ne ano ne ano 2 Zapracován  

objekt H   

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 31,05 ne koberec 0 14,43 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 3 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 11,55 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

41 / 57 

 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,10 ne koberec 0 11,35 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 5 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,10 ne koberec 0 11,35 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 15,13 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 15,13 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 15,13 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 36,87 ne koberec 0 11,79 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

2 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

42 / 57 

 

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 70,63 ne koberec 0 14,01 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 2 22 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 25,20 ne koberec 0 7,83 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 1 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 40,66 ne koberec 0 7,83 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
vertikální 1 7 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,10 ne koberec 0 14,87 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 2 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 32,10 ne koberec 0 14,87 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 15,31 

okno, 
otevíratelné, 
bez mříže + 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 33,00 ne koberec 0 15,31 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 4 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

administrativní 
místnost 62,68 ne koberec 0 23,14 

okno, 
otevíratelné, 

bez mříže 

žaluzie 
horizontální 
i vertikální 

3 8 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

43 / 57 

 

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 21,45 ne koberec 0 18,06 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 2 8 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zázemí kuchyňka 9,36 ne dlažba 0 ne ne ne   4 ano ne ne ne ne ne ano ne ne ne       

zázemí kuchyňka 9,36 ne dlažba 0 ne ne ne   4 ano ne ne ne ne ne ano ne ne ne       

administrativní 
místnost 

zasedací 
místnost 21,45 ne koberec 0 17,80 

okno, 
pevné, bez 

mříže 

žaluzie 
horizontální 2 6 ano ano ne ne ano ano ano ne ne ne       

zázemí úklidová 
místnost 10,90 ne dlažba 0 15,20 

okno, 
pevné, bez 

mříže 
ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC ženy 7,25 ne dlažba 0 2,24 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

zázemí WC muži 8,00 ne dlažba 0 2,24 
okno, 

otevíratelné, 
bez mříže 

ne 1   ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

celý objekt budova 0 ne ne 0 124,00 
okno, 

pevné, bez 
mříže 

ne     ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne       

 

 

 

 

 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

44 / 57 

 

DC ZELENEČ 

Budova Podlaž
í 

Místno
st Popis Detailní popis 

Výměra 
podlaho

vé 
plochy 
(m2) 

Výmě
ra 

střešn
í 

ploch
y 

(m2) 

Typ 
podlaho

vé 
krytiny 

Počet 
svítid

el 
(ks) 

Výměra 
skleněný
ch ploch 

(m2) 

Typ 
skleněný
ch ploch 

Typ 
stínění 
oken 

Poč
et 

oke
n 

Poč
et 

čalo
uně
nýc
h 

židlí 

HD 

M
yt

í s
ke

l 

P
o

d
p

o
d

la
h

o
vý

 ú
kl

id
  

P
o

vr
ch

o
vá

 ú
p

ra
va

 p
o

d
la

h
 

Č
iš

tě
n

í 
ko

b
er

ců
 

S
tí

n
ěn

í o
ke

n
 -

 č
iš

tě
n

í 

Č
iš

tě
n

í č
al

o
u

n
ěn

ýc
h

 ž
id

lí 

M
yt

í s
ví

ti
d

el
 

Ú
kl

id
 s

tř
ec

h
 

R
u

čn
í ú

kl
id

 -
 t

ec
h

n
ic

ký
 p

ro
st

o
r 

p
o

če
t 

h
o

d
in

 n
a 

ru
čn

í ú
kl

id
 -

 
h

/
čl

o
vě

ka
 

Poz
ná
mk
a 

Rozpad 
výměr 
(m2) a 
typů 

skleněných 
ploch 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.01 zádveří VSTUPNÍ 
ZÁDVEŘÍ 10,15 ne dlažba 2 21,40 viz rozpad ne ne ne ano ano ne ano ne ne ne ne ne ne     

skleněná 
stěna 
10,71; 
dveře vstup 
5,034; 
posuvné 
dveře 5,66 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.02 zázemí ČEKÁRNA 21,00 ne dlažba 3 17,36 viz rozpad ne ne 2 ano ano ne ano ne ne ano ne ne ne     

posuvné 
dveře 
14,59; 
dveře vstup 
2,77 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.03 zázemí PERSONÁLNÍ 
FILTR  15,74 ne dlažba 3 4,95 viz rozpad ne ne ne ano ano ne ano ne ne ne ne ne ne     

vstupní 
dveře/sklen
ěná stěna 
4,95 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.04 administrati
vní místnost 

SLUŽEBNA 
OSTRAHY 35,18 ne dlažba 8 24,00 viz rozpad 

žaluzie 
horizontá

lní 
21 5 ano ano ne ano ne an

o ano ne ne ne     

pevná okna 
bez mříže 
21,22; 
skleněné 
dveře 2,78 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

45 / 57 

 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.05 zázemí DENNÍ 
MÍSTNOST 12,63 ne dlažba 2 4,87 viz rozpad 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 2 ano ano ne ano ne an

o ano ne ne ne     

pevná okna 
bez mříže 
3,68; dveře 
skl. výplň 
1,19 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.06 chodba CHODBA 5,70 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.07 zázemí ŠATNA 11,56 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.08 zázemí SPRCHA 2,00 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne an
o ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.09 zázemí WC PŘEDSÍŇ 1,96 ne dlažba 1 0,32 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
1 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.10 zázemí WC KABINA 1,96 ne dlažba 1 0,32 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
1 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.11 skladovací 
místnost 

ÚKLIDOVÁ 
KOMORA 2,64 ne dlažba 2 0,12 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
1 ne ano ano ne ne ne an

o ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.12 zázemí WC PŘEDSÍŇ 2,40 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.13 zázemí WC 1,41 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.14 technická 
místnost 

TECHNICKÁ 
MÍSTNOST 11,59 ne dlažba 3 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.15 administrati
vní místnost KANCELÁŘ  26,22 ne dlažba 6 22,13 viz rozpad 

žaluzie 
horizontá

lní 
2 7 ano ano ne ano ne an

o ano ne ne ne     

skleněná 
stěna 
15,27; 
skleněné 
dveře 3,06; 
okna 
otevírací 3,8 



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

46 / 57 

 

ZV - budova 
vstupu 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZV1.17 
venkovní 
prostor s 

přístřeskem 

FILTR 
MOTOROVÝCH 
VOZIDEL S 
PŘÍSTŘEŠKEM 

ne 176,34 asfalt 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne an
o ano ne   

myt
í 
přís
třeš
ku 
poly
kar
bon
át 
172
,34 
m2 
a 
přís
třes
ku 
nad 
vch
ode
m 
4m
2 

  

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.01 závětří VENKOVNÍ 
ZÁVĚTŘÍ 10,70 ne dlažba, 

rohož 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne an
o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

  
venkovní 
prostor s 

přístřeskem 

PŘÍSTŘEŠEK U 
ADMINISTRATIV
NÍ BUDOVY 

ne 30,00 asfalt 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne ano ne   

myt
í 
přís
třeš
ku 
poly
kar
bon
át  

  

      
venkovní 
prostor s 

přístřeskem 

PŘÍSTŘEŠEK U 
ZÁLOŽNÍCH 
ZDROJŮ 

ne 172,34 asfalt 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne ano ne   

myt
í 
přís
třeš
ku 
poly
kar
bon
át  

  



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

47 / 57 

 

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.02 chodba VSTUP DC 9,30 ne dlažba, 
rohož 3 14,71 viz rozpad 

žaluzie 
horizontá

lní 
1 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne     

okno 
otevírací 
1,04, 
vstupní 
dveře/sklen
ěná stěna 
7,45, druhé 
dveře/sklen
ěná stěna 
6,22 

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.03 chodba CHODBA 31,84 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
8 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.04 administrati
vní místnost 

DOHLEDOVÉ 
CENTRUM 67,05 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
16 12,54 viz rozpad 

žaluzie 
horizontá

lní 
10 9 ano ano ano ano ne an

o ano ne ne ne     

okno 
otevírací 
6,24; 
skleněné 
dveře 2,7; 
skleněná 
okna 
(stěna) 
pevná 3,6 

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.05 skladovací 
místnost 

SKLAD - 
ÚDRŽBA 23,82 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
8 2,08 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
2 ne ano ano ano ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.06 chodba CHODBA  38,11 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
7 2,08 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
2 ne ano ano ano ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.07 technická 
místnost 

KOMPLETACE, 
DÍLNA 42,12 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
9 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 ne ano ano ano ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.08 chodba 
CHODBA  - 
MATERIÁLOVÝ 
VSTUP 

22,37 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
5 5,20 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
5 ne ano ano ano ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.09 technická 
místnost 

ZÁLOHOVÁNÍ 
DAT 22,30 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.10 technická 
místnost WAN 1  24,76 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.11 zázemí WC PŘEDSÍŇ 3,12 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

48 / 57 

 

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.12 zázemí WC PISOÁR 2,60 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.13 zázemí WC KABINKA 2,16 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.14 zázemí ČAJOVÁ KUCHYŇ 5,27 ne dlažba 3 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.15 
technická a 
skladovací 
místnost 

TECHNICKÁ 
MÍSTNOST, 
ÚKLID 

4,28 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne an
o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.16 schodiště 
VSTUP 
ADMINISTRATIV
NÍ ČÁST 

14,54 ne dlažba 1 ne ne ne 4 ne ano ne ne ano ne ne ne an
o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.17 zázemí ŠATNA 16,70 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
5 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 ne ano ano ano ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

1. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA1.18 technická 
místnost ROZVODNA NN 9 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne ne ne ano ne ano ne ne ne ne an

o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.01 schodiště SCHODIŠTĚ 15,55 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ano ne ano ne ne ne an
o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.02 chodba CHODBA 45,95 ne dlažba 10 3,9 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.03 zázemí DENNÍ 
MÍSTNOST 25,49 ne dlažba 4 8,32 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
8 4 ano ano ne ano ne an

o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.04 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 42,63 ne koberec 9 16,64 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
16 9 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

49 / 57 

 

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.05 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 42,09 ne koberec 9 8,32 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
8 6 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.06 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 21,23 ne koberec 8 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 5 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.07 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 21,21 ne koberec 8 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 5 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.08 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 21,04 ne koberec 8 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 3 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.09 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 23,07 ne koberec 8 12,48 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
12 5 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.10 administrati
vní místnost 

ZASEDACÍ 
MÍSTNOST 55,20 ne koberec 9 16,64 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
16 20 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.11 zázemí ŠATNA 6,51 ne dlažba 1 1,95 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
2 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.12 zázemí SPRCHA 4,95 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.13 skladovací 
místnost 

ÚKLIDOVÁ 
MÍSTNOST 4,67 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.14 zázemí WC MUŽI 2,64 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.15 zázemí WC MUŽI 
PISOÁR 3,08 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.16 zázemí WC MUŽI 
KABINA 2,16 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.17 zázemí WC ŽENY 5,61 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

50 / 57 

 

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.18 zázemí WC ŽENY 
KABINA 1,76 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.19 zázemí ÚKLIDOVÁ 
KOMORA 1,76 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

2. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA2.20 zázemí KOPÍROVACÍ 
MÍSTNOST 6,31 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.01 schodiště SCHODIŠTĚ 15,55 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ano ne ano ne ne ne an
o ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.02 chodba CHODBA 45,95 ne dlažba 10 3,9 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.03 zázemí DENNÍ 
MÍSTNOST 25,49 ne dlažba 4 8,32 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
8 4 ano ano ne ano ne an

o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.04 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 42,63 ne koberec 9 16,64 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
16 9 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.05 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 42,09 ne koberec 9 8,32 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
8 6 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.06 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 21,23 ne koberec 8 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 5 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.07 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 21,21 ne koberec 8 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 5 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.08 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 21,04 ne koberec 8 4,16 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
4 3 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.09 administrati
vní místnost KANCELÁŘ 23,07 ne koberec 8 12,48 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
12 5 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.10 administrati
vní místnost 

ZASEDACÍ 
MÍSTNOST 55,20 ne koberec 9 16,64 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
16 20 ano ano ne ne an

o 
an
o ano ne ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

51 / 57 

 

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.11 zázemí ŠATNA 6,51 ne dlažba 1 1,95 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
2 ne ano ano ne ano ne an

o ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.12 zázemí SPRCHA 4,95 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.13 skladovací 
místnost 

ÚKLIDOVÁ 
MÍSTNOST 4,67 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.14 zázemí WC MUŽI 2,64 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.15 zázemí WC MUŽI 
PISOÁR 3,08 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.16 zázemí WC MUŽI 
KABINA 2,16 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.17 zázemí WC ŽENY 5,61 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.18 zázemí WC ŽENY 
KABINA 1,76 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.19 zázemí ÚKLIDOVÁ 
KOMORA 1,76 ne dlažba 1 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne ne ne       

ZA - 
administrati
vní budova 

3. 
nadzem
ní 
podlaží 

ZA3.20 zázemí KOPÍROVACÍ 
MÍSTNOST 6,31 ne dlažba 2 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne ne ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.01 chodba CHODBA  160,33 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
16 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.02

.1 
chodba 

CHODBA 
VZDUCHOTECHN
IKA 

34,83 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.02

.2 
chodba 

CHODBA 
VZDUCHOTECHN
IKA 

49,27 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
7 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

52 / 57 

 

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.02

.3 
chodba 

CHODBA 
VZDUCHOTECHN
IKA 

13,77 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.03

.1 
chodba 

CHODBA 
VZDUCHOTECHN
IKA 

35,56 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.03

.2 
chodba 

CHODBA 
VZDUCHOTECHN
IKA 

49,27 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.03

.3 
chodba 

CHODBA 
VZDUCHOTECHN
IKA 

13,77 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.04 

technická 
místnost DATOVÝ SÁL 1 165,85 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
28 ne ne ne ne ne ano ne ano ne ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.05 

technická 
místnost DATOVÝ SÁL 2 165,85 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
28 ne ne ne ne ne ano ne ano ne ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.08 

technická 
místnost BATERKÁRNA 32,64 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.09 

technická 
místnost UPS 1.2 32,35 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.10 

technická 
místnost BATERKÁRNA 32,64 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.11 

technická 
místnost UPS 1.1 32,35 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
6 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.12 chodba  SPOJOVACÍ 

CHODBA 59,23 ne 
zdvojená 
podlaha-

lino 
7 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.13 

technická 
místnost 

TREZOROVÁ 
MÍSTNOST 9,90 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.14 

technická 
místnost DÍLNA 12,67 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       



 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
Příloha č. 3 – Specifikace prostor SPCSS 

SML2021093 
VZ2021025 Úklidové služby  

 

53 / 57 

 

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.16 

technická 
místnost ROZVODNA NN  36,43 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
3 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.17 

technická 
místnost ROZVODNA NN  36,90 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
3 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.18 

technická 
místnost WAN 2 34,07 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
8 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.20 

technická 
místnost 

STROJOVNA 
CHLAZENÍ VZT 75,94 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
9 ne ne ne ne ne ano ne ne ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.21 

technická 
místnost ÚSTŘEDNA EPS 4,50 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
1 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.22 

technická 
místnost 

ROZVODNA 22 
kV 18,98 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
4 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.23 

technická 
místnost ROZVODNA NN 53,53 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
8 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.28 

technická 
místnost ROZVODNA NN 10,80 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
2 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZD – 
budova 
datového 
centra 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

  
ZD1.29 

technická 
místnost MĚŘENÍ 5,61 ne 

zdvojená 
podlaha-

lino 
1 ne ne ne ne ne ano ne ano ano ne ne ne an

o ne ne       

ZL - údržba 
dílna 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

ZL technická 
místnost DÍLNA ÚDRŽBY 72,40 ne beton 13 6,48 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

ne 9 ne ano ano ne ne ne ne ne an
o ne ne       

ZU - údržba 
zázemí 

1. 
podzem
ní 
podlaží 

ZU zázemí ZÁZEMÍ ÚDRŽBY 45,00 ne lino 7 14,24 

okno 
otevíratel
né, bez 
mříže 

žaluzie 
horizontá

lní 
11 2 ano ano ne ne ne ne ano an

o ne ne       

 

 



 

Smlouva o poskytování úklidových 
služeb 
Příloha č. 4 – Vzor výkazu práce SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby   

 

54 / 57 

 

Vykazované období:   

Činnost Počet 
jednotek Jednotka Jednotková 

cena 
Částka v Kč bez 

DPH 
mytí skleněných ploch    m2 0,00 Kč 0,00 Kč 
podpodlahový úklid zdvojených 
podlah   m2 0,00 Kč 0,00 Kč 

povrchová úprava podlah 
(impregnace, voskování)   m2 0,00 Kč 0,00 Kč 

čištění koberců v administrativních 
místnostech   m2 0,00 Kč 0,00 Kč 

čištění čalouněných židlí a křesel   ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

čištění vertikálních žaluzií    m 0,00 Kč 0,00 Kč 

čištění horizontálních žaluzií   m2 0,00 Kč 0,00 Kč 

mytí svítidel   ks 0,00 Kč 0,00 Kč 
úklid polykarbonátových střech 
(makrolon)   m2 0,00 Kč 0,00 Kč 

úklid technických prostor a úklid 
střechy s technickým zázemím   h 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem       0,00 Kč 

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V  dne 

Dle 

elektronického 

podpisu 

 V  dne 

Dle 

elektronického 

podpisu 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Smlouva o poskytování úklidových 
služeb 
Příloha č. 5 – Popis areálu SPCSS SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby   

 

55 / 57 

 

DC Vápenka, Na Vápence 915/14, Praha 3 se skládá z těchto objektů: 

Objekt A – datové centrum 

Objekt B – ostraha, jídelna, administrativní prostory 

Objekt C – administrativní prostory, náhradní technologický sál 

Objekt D – výrobní prostory  

Objekt E – sklad materiálu 

Objekt F – dílny, centrální kotelna 

Objekt G – administrativní prostory 

Objekt H – výrobní prostory 

Dvůr 

 

 

 

 

 



 

Smlouva o poskytování úklidových 
služeb 
Příloha č. 5 – Popis areálu SPCSS SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby   

 

56 / 57 

 

DC Zeleneč, Čsl. Armády 1060, Zeleneč se skládá z těchto objektů: 

a) budova vstupu – zkratka „ZV" 

b) budova administrativy – zkratka „ZA" 

c) budova datového centra – zkratka „ZD" 

d) údržba zázemí – zkratka „ZU" 

e) údržba dílna – zkratka „ZL" 

 

 

 



 

Smlouva o poskytování úklidových 
služeb 
Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů SML2021093 

VZ2021025 Úklidové služby  

 

57 / 57 

 

Čestné prohlášení 

Dodavatel zvolí jednu z níže uvedených variant. Neplatnou variantu dodavatel odstraní. 

Seznam poddodavatelů  

Pol. Obchodní firma, sídlo a IČO 
poddodavatele 

Specifikace plnění poskytovaného 
poddodavatelem 

1. 
Bohumil Pluhař, Kafkova 34, Praha 6  
IČO: 15923274 

Čištění vertikálních žaluzií 

2. 
Petr Jeníček, U hranic 21/1937, Praha 10 
IČO: 88235165 

Povrchová úprava podlah 

3.   

4.   

5.   

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto Čestném prohlášení jsou 

pravdivé. 

 

 

 

 

 


	I. Úvodní ustanovení
	1.1.9 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřa...

	II. Předmět smlouvy
	2.1 Předmětem plnění této Smlouvy je zajištění úklidových služeb ve dvou provozovnách Objednatele Poskytovatelem.
	2.2 Úklidové služby budou prováděny v administrativních, technických a ve společných prostorách.
	2.3 Jedná o nadstandardní profesionální úklidové služby, které budou prováděny v rámci tzv. Hospodářského dne (dále jen „HD“) – jedná se o mimořádný rozsáhlý úklid realizovaný 2x ročně na jaře a na podzim, který zahrnuje:
	2.3.1 mytí skleněných ploch (např. okna, dveře, skleněné stěny);
	2.3.2 podpodlahový úklid zdvojených podlah;
	2.3.3 povrchová úprava podlah (impregnace, voskování);
	2.3.4 čištění koberců v administrativních místnostech;
	2.3.5 čištění čalouněných židlí a křesel;
	2.3.6 čištění vertikálních žaluzií;
	2.3.7 čištění horizontálních žaluzií;
	2.3.8 mytí svítidel;
	2.3.9 úklid polykarbonátových střech (makrolon);
	2.3.10 úklid technických prostor a úklid střechy s technickým zázemím

	2.4 Předmětem Smlouvy je mimo jiné také zakotvení oprávnění Objednatele vyzvat Poskytovatele v souladu s postupem uvedeným v čl. IV. Smlouvy k uzavření dílčích smluv na poskytnutí Úklidových služeb v rámci HD dle odst. 2.3. tohoto článku (dále jen „Dí...
	2.5 Detailní popis činností v rámci Hospodářského dne je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. Přehled prostor včetně rozpadu činností v rámci HD je uveden v tabulce, v Příloze č. 3.
	2.6 Úklidové služby budou prováděny v termínu pátek–neděle, od 8.00 do 19.00 hodin v předem dohodnutém rozsahu v Dílčí smlouvě. Úklid je možné provést v několika dnech.

	III. Doba a místo plnění
	3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 36 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy a lze ji ukončit:
	3.1.1 písemnou dohodou ke sjednanému dni na základě shodné vůle smluvních stran;
	3.1.2 jednostrannou písemnou výpovědí Objednatele s dvouměsíční výpovědní dobou, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně a končí uplynutím posledního dne ...
	3.1.3 okamžitým odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností podle čl. V této Smlouvy.

	3.2 Tato smlouva automaticky předčasně končí vyčerpáním maximální ceny za provedené Úklidové služby, která je Smluvními stranami sjednána v čl. VI. odst. 1 této Smlouvy.
	3.3 Místem plnění dle této smlouvy je sídlo Objednatele: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 (dále jen „DC Vápenka“) a provozovna Objednatele na adrese, Čsl. armády 1060, 250 91 Zeleneč (dále jen „DC Zeleneč“).
	3.4 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy v termínech a způsobem stanoveným v dané Dílčí smlouvě, přičemž Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy je vždy možné nejdříve okamžikem její účinnosti, tj. ode dne zveřejnění pot...

	IV.  postup při uzavíRání dílčích smluv
	4.1 Realizace plnění vymezeného v čl. II. Smlouvy bude probíhat na základě jednotlivých Dílčích smluv uzavíraných na základě písemné výzvy Objednatele k poskytnutí plnění zaslané prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Poskytovatele, která je...
	4.1.1 identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele;
	4.1.2 specifikaci a rozsah Úklidových služeb v rámci HD;
	4.1.3 termín a místo konání HD;
	4.1.4 Cenu za objednané Úklidové služby;
	4.1.5 podpis Oprávněné osoby Objednatele ve věcech smluvních.

	4.2 Poskytovatel se zavazuje provést Potvrzení Objednávky ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky, popř. ve stejné lhůtě požádat Objednatele o doplnění či upřesnění chybějících náležitostí Objednávky dle odst. 4.1. tohoto článku. Potvrze...
	4.3 Při plnění Dílčích smluv je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s touto Smlouvou a s danou Dílčí smlouvou.
	4.4 Objednatel může zadávat Poskytovateli Objednávky podle svých potřeb po celou dobu účinnosti Smlouvy, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem.

	V. Způsob a podmínky plnění smlouvy
	5.1 Poskytovatel se zavazuje při plnění této Smlouvy zejména:
	5.1.1 dodržovat režimová opatření související se zajištěním bezpečnosti v objektech Objednatele;
	5.1.2 dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, které budou Poskytovateli předloženy Objednatelem;
	5.1.3 seznámit své pracovníky s vnitřními pokyny a předpisy Objednatele stanovujícími provozně – technické a bezpečností podmínky pro pracovníky pohybující se v prostorách a zařízeních, a odpovídat za jejich dodržování;
	5.1.4 seznámit své pracovníky s požadavky na dodržování BOZP, ŽP, PO, a dalších závazných předpisů dle platné legislativy ČR a vnitřních předpisů Objednatele, včetně práce ve výškách nad 1,5 m a práce ve ztíženém prostředí, kde musí být zajištěn úklid...
	5.1.5 zajistit výkon Úklidových služeb tak, aby nedocházelo k ohrožení zdraví a života zaměstnanců Objednatele či jiných osob zdržujících se v objektech Objednatele;
	5.1.6 zajistit výkon Úklidových služeb tak, aby nedocházelo k omezení zaměstnanců Objednatele při výkonu jejich činnosti;
	5.1.7 zajistit, aby osoby provádějící Úklidové služby byly schopné s Objednatelem komunikovat plynně v českém jazyce;
	5.1.8 doložit Poskytovateli trestní bezúhonnost osob provádějící Úklidové služby, a to formou čestného prohlášení či výpisem z rejstříku trestů;
	5.1.9 poskytovat Úklidové služby ve stanovených časech;
	5.1.10 při plnění této smlouvy chránit majetek Objednatele před poškozením, zničením nebo odcizením;
	5.1.11 provádět veškeré Úklidové služby pracovními a čisticími prostředky Poskytovatele;
	5.1.12 oznamovat neprodleně ústně a následně pak písemnou formou Objednateli závady a poškození zjištěné při provádění Úklidových služeb a překážky bránící řádnému plnění předmětu Smlouvy;
	5.1.13 vykonávat plnění dle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a vlastními prostředky a technikou.

	5.2 Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění vyplývající z pojist...

	VI. Cena
	6.1 Cena za úklidové činnosti dle této Smlouvy je stanovena jednotkově v Příloze č. 1 k této Smlouvě, která tvoří její nedílnou součást s tím, že Smluvní strany si výslovně sjednávají, že maximální souhrnná cena vyúčtovaná Poskytovatelem za provedené ...
	6.2 Poskytovatel není povinen k odběru žádného povinného objemu Plnění. Cena bude účtována na základě jednotkových cen stanovených v Příloze č. 1 Smlouvy, a to na základě skutečně provedených Úklidových služeb na základě odsouhlasených výkazů práce Po...
	6.3 K ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude připočtena DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
	6.4 Poskytovatel prohlašuje, že cena uvedená v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním této Smlouvy, a to zejména úklidové prostředky, stroje, dopravné, pojistné a pracovní oděvy pracovníků Poskytovatele.

	VII. Platební podmínky
	7.1 Daňový doklad (faktura) za Úklidové služby dle této Smlouvy, včetně zúčtování DPH, bude Poskytovatelem předávána Objednateli vždy do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byly provedeny na základě uzavřené Dílčí smlouvy Úklidové služby...
	7.2 Splatnost faktur činí třicet (30) dnů poté, co Poskytovatel doručí Objednateli fakturu s vyúčtovanou cenou za Úklidové služby dle této Smlouvy, a to elektronicky na e-mail: epodatelna@spcss.cz  nebo prostřednictvím datové schránky Objednatele.
	7.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH") a § 435 ob...
	7.4 Poskytovatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznám...
	7.5 Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku Objednatele na základě této smlouvy bude od data podpisu této Smlouvy do ukončení její platnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ...
	7.6 Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Poskytovatele, nebo se Objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnost i nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo bez souhlasu Poskytovat...
	7.7 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele vůči Objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Objednatel povinen Poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po její...
	7.8 Nad rámec výše uvedeného se Poskytovatel rovněž zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, prostřednictvím kterých poskytuje Plnění či jeho část dle této Smlouvy. Za řádné a včasné plnění dle předcházející věty...

	VIII. Odpovědnost za škodu
	8.1 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škody způsobené při poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy, a to včetně porušením právních povinností nebo povinností vyplývajících z této Smlouvy, ať úmyslně nebo z nedbalosti.
	8.2 Poskytovatel neodpovídá Objednateli za škody způsobené při poskytování předmětu plnění dle této smlouvy, pokud:
	8.2.1 jsou přímým nebo nepřímým důsledkem mimořádných událostí způsobených zásahem vyšší moci (např. oheň, výbuch, živelní pohroma), které nelze předvídat nebo včas odhalit;
	8.2.2 vzniknou vlivem okolností vylučujících odpovědnost.


	IX. Součinnost smluvních stran
	9.1 Poskytovatel se zavazuje plnění předmětu Smlouvy provést sám, nebo s využitím poddodavatelů, uvedených spolu s rozsahem jejich plnění v Příloze č. 6 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o všech svých poddodavatelích...
	9.2 Zadání provedení části plnění dle Smlouvy poddodavateli Poskytovatelem nezbavuje Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení takového plnění vůči Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Smlouvy, které svěři...
	9.3 Každá ze smluvních stran dále jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat jako zástupci smluvních stran. Oprávněné osoby zastupují smluvní stranu ve smluvních a technických záležitostech souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, zejména podáva...
	9.4 Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro smluvní strany ve vztahu ke Smlouvě v rámci své pravomoci. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárními orgány, však nejsou oprávněny provádět změny ani zrušení Smlouvě s výjimkou oprávnění v...
	9.5 Oprávněnými osobami za Objednatele jsou
	ve věcech smluvních:  Mgr. Jakub Richter, 1. zástupce generálního ředitele,
	e-mail:  jakub.richter@spcss.cz
	ve věcech technických:   Hana Martínková, tel. 739 602 125, pro DC Vápenka
	e-mail:  hana.martinkova@spcss.cz
	9.6 Oprávněnými osobami za Poskytovatele jsou
	ve věcech smluvních:  Martin Matoušek, jednatel společnosti, tel. 603232515,      email: matousek@mytioken.cz
	ve věcech technických:   Martin Matoušek, jednatel společnosti, tel. 603232515,      email: matousek@mytioken.cz
	9.7 Každá ze smluvních stran má právo změnit jí jmenované oprávněné osoby, musí však o každé změně vyrozumět písemně druhou smluvní stranu. Změna oprávněných osob je vůči druhé smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna. Změna v...
	9.8 Objednatel se zavazuje:
	9.8.1 umožnit pracovníkům Poskytovatele užívat vhodné prostory k přípravě plnění této smlouvy (přívod vody, elektrická energie, přístup k odpadovým nádobám apod.);
	9.8.2 seznámit své zaměstnance se skutečností, že v objektu budou prováděny úklidové činnosti ze strany Poskytovatele a za jakých podmínek;
	9.8.3 odstranit zjištěnou závadu nahlášenou Poskytovatelem, která brání Poskytovateli v řádném výkonu povinností dle této Smlouvy.

	9.9 Poskytovatel se zavazuje:
	9.9.1 chránit majetek Objednatele a dbát oprávněných zájmů Objednatele, včetně dodržování povinnosti mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž se při výkonu plnění této smlouvy dozvěděl. Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztah...
	9.9.2 zajistit, aby jeho pracovníci důsledně dodržovali v objektu Objednatele protipožární a hygienické předpisy, jakož i předpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně vnitřních předpisů a nařízení Objednatele, s nimiž jsou tímto s...

	9.10 Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků a poddodavatelů odpovídá v plném rozsahu poskytovatel.

	X. Sankce a náhrada škody
	10.1 Pokud budou ze strany Objednatele zjištěny vady kvality plnění, budou oznámeny Poskytovateli a projednány oběma stranami. Poskytovatel je povinen takové vady odstranit v co nejkratším termínu na vlastní náklady.
	10.2 Objednatel a Poskytovatel mají vůči sobě vzájemnou povinnost ohlašovat si vznik škody související s touto smlouvou a společně projednat její rozsah a výši včetně odstranění nebo případné náhrady škody.
	10.3 Jestliže je Objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) podle čl. VII. této smlouvy, má Poskytovatel právo požadovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
	10.4 V případě prodlení Poskytovatele s provedením Úklidových služeb ve sjednaném termínu na základě Dílčí smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
	10.5 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle odst. 5.2 této Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši
	 100 000,00 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti mít sjednané pojištění odpovědnosti,
	 500,00 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení s předáním pojistné smlouvy (nárok na tuto smluvní pokutu vzniká i v případě, že Poskytovatel osvědčí, že neporušil povinnost mít sjednané pojištění, ale byl v prodlení s dolo...
	10.6 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle odst. 5.1 této Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení;
	10.7 Úrok z prodlení dle odst. 3 tohoto článku a smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení jejich vyúčtování.

	XI. Zvláštní ujednání
	11.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění smluvních povinností Poskytovatelem. Jestliže během kontroly Objednatel zjistí, že plnění této smlouvy není ze strany Poskytovatele prováděno v souladu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen neprodleně...
	11.2 Smluvní strany se dohodly, že kromě dalších případů uvedených v této Smlouvě nebo vyplývajících z občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení Smlouvy vždy také:
	11.2.1 Objednatelem opakované neproplácení, popř. opožděné proplácení daňových dokladů (faktur) vystavených poskytovatelem dle čl. VII této Smlouvy delší než 60 dní;
	11.2.2 Poskytovatelem opakované neplnění povinností vyplývajících z čl. V této Smlouvy, přesto, že na toto neplnění byl Poskytovatel upozorněn a nezjednal nápravu ani v dodatečně poskytnuté lhůtě.

	11.3 Účinky odstoupení od smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně.

	XII. Závěrečná ustanovení
	12.1 Bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany nelze převést na třetí stranu práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy včetně pohledávek nebo postoupit tuto Smlouvu nebo její část.
	12.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, takto označovanými a číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě obou smluvních stran. To neplatí pro označení zástupců smluvních stran, jejich zmocněnců pro ekonomická a smluvní jednání, zmocněnců pro ...
	12.3 Smluvní vztahy výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
	12.4 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění po...
	12.5 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. Zároveň Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
	12.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Objednatel se zavazuje, že Smlouvu a Dílčí smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv uveřejn...
	12.7 Tato Smlouva včetně jejich změn a dodatků bude v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, zveřejněna Objednatelem na „profilu zadavatele".
	12.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

	Čestné prohlášení
	Seznam poddodavatelů



